Kreiskegelverein Saale Holzland
Kreisklasse Mix Staffel 1

Auswertung nach 05 Spieltagen

Sp.

Sp.

Sp.

Sp.

Nr. 1017 Bucha 1
Stadtroda
Nr. 1018 Dorndorf 1
Hermsdorf
Nr. 1019 Heinrichsb
Bucha 2
Nr. 1020 Z0llnitz 2
Stadtroda

Aktueller Tabellenstand
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KSV Dorndorf 1
1.SKK Gut Holz Sta
SV Bucha 2

SV Hermsdorf 3

KSV Rot Weill Zolln
SV Bucha 1

KSV Heinrichsbriick
1.SKK Gut Holz Sta

1593
4 1497
1774
3 1464

rcke 1 1713
1761

1588
3 1677

dtroda 3

itz 2

e Gera 1
dtroda 4
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Die Top Ten der Einzelwertung
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Name

Ralph Thiele
Gille, Justin
Michael PreiRer
Christoph Eismann
Frank Lauer
Ridiger Borsdorf
Mike Poser

Jorn Herrmann
Frank Schlotter
Torsten Hager

Verein
Z61llnitz 2
Bucha 2
Stadtroda 4
Dorndorf 1
Bucha 1
Hermsdorf 3
Stadtroda 3
Bucha 2
Stadtroda 3
Bucha 2

Z6llnitz , den

Lauer, F.
Menzel, S.

Peschel, R.

Borsdorf, R.

Jentzsch, M

Herrmann, 3J.

Urbich, B.
Poser, M.

Spiele
Spiele
Spiele
Spiele
Spiele
Spiele
Spiele
Spiele
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auswarts
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482,0
450,0
447,5
447,0
443,0
442,5
436,7
434,5
433,0
432,5

Bitte immer die aktuelle Spielnummer mit eintragen!!!
Glickwunsch zu den Super Ergebnissen bei Heinrichsbriicke,
Dorndorf und Bucha 2.

Gut Holz
GlalRer
Staffelleiter
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SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP

428
400

473
414

500
467

423
457

8417
8396
8281
7973
8077
7967
7961
7457

zuhause

0,0

0,0
407,0
452,0
405,7
418,0
459,5
419,0
430,0
389,3

19.11.23
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Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

gesamt

- 482,09
- 450,0
- 427,3
- 450,3
- 415,09
- 434,3
- 445,8
- 425,2
- 431,09
- 406,6



Manfred Ruder
Hans-3Jirgen Parsche
Arnfried HOlbing
Frank Lauer

Michael Lauer
Torsten Weiland
Daniel Hennig

Sven Menzel

Christoph Eismann
Carsten Stein

Ralf Peschel

Florian Jacob
Ridiger Borsdorf
Alexand. Baumgartner
Beyer / Hauke

Volker Weimann

Ralf Holbing
Hager, Torsten
Gille, Justin
Jorn Herrmann
Marlies Bohnhardt
Volker Bohnhardt
Marko Jentzsch
Rene Kratschmar

Peter Helmrich
Mike Poser
Rainer Arnold
Udo Stieber
Peter Schumann
Frank GlaRer
Ralf Voigt
Bryan Urbich

Bucha
Bucha
Bucha
Bucha 1

Stadtroda
Stadtroda
Stadtroda
Stadtroda
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Dorndorf 1
Dorndorf 1
Dorndorf 1
Dorndorf 1
Hermsdorf 3
Hermsdorf 3
Hermsdorf 3
Hermsdorf 3

Bucha
Bucha
Bucha
Bucha 2

Heinrichsbriicke
Heinrichsbriicke
Heinrichsbriicke
Heinrichsbriicke

N NN

Stadtroda 3
Stadtroda 3
Stadtroda 3
Stadtroda 3
Z0llnitz
Z611lnitz
Z6llnitz
Z611lnitz
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382
401
382
428
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431
473
404
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339
398
400
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414

291
389

425
419
450
467

o000

457
399
440
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